

بیش از سه هزار میلیارد ریال پروژه درمانی تامین اجتماعی در اردبیل افتتاح شد



بهره برداری از این تعداد تخت درمانی گشایش بسیار خوبی در استان ایجاد می‌کند. مدیر درمان تامین اجتماعی اردبیل با بیان اینکه پروژه احداث ساختمان درمانگاه شماره ۲ در خیابان اتوبوسرانی شهرک سبلان در حال طی مراحل نهایی است، افزود: این پروژه هم تا پایان امسال به بهره‌برداری خواهد رسید. دکتر نیک سیرت خاطر نشان کرد: همچنین ساختمان درمانگاه های شهرستان های خلخال و گرمی هر کدام با اعتباری بالغ بر یک هزار میلیارد ریال در دست اجراست. به گفته مدیر درمان تامین اجتماعی اردبیل، افزایش تخت بیمارستان ارس هم در دست اجراست که هفته دولت امسال پروژه آن آغاز خواهد شد.

سه هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال پروژه درمانی تامین اجتماعی در استان اردبیل با حضور نماینده ولی فقیه در استان اردبیل، و نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی به بهره‌برداری رسید. دکتر مهدی نیک سیرت در آیین افتتاح درمانگاه عمومی و تخصصی بیمارستان سبلان اردبیل اظهار کرد: در جریان سفر مردادماه ۱۴۰۱ مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی به اردبیل حدود ۴۹ مصوبه درباره حوزه درمان تامین اجتماعی در استان مصوب شده بود که در این مصوبات همه نیازهای منطقه مدنظر قرار گرفته بود.

وی اضافه کرد: برای درمانگاه عمومی و تخصصی سبلان با چهار هزار و ۵۰۰ متر مربع زیربنا که امروز به بهره‌برداری می‌رسد یک هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال هزینه شده است. مدیر درمان تامین اجتماعی اردبیل ادامه داد: درمانگاه نمین هم با اعتباری بالغ بر یک هزار میلیارد ریال احداث شده است. دکتر نیک سیرت افزود: همچنین برای ارتقای بخش اطفال این بیمارستان ۲۰۰ میلیارد ریال برای سیستم تاسیسات بیمارستان سبلان ۵۰۰ میلیارد ریال و بیمارستان ارس ۲۰۰ میلیارد ریال هزینه شده است. ظرفیت بیمارستان سبلان از ۱۶۰ به ۲۵۶ تخت افزایش می‌یابد. وی اضافه کرد: علاوه بر این قرارداد ارتقای تخت‌های بیمارستان سبلان از ۱۶۰ به ۲۵۶ تخت هم منعقد و اعتبار آن به استان ابلاغ شده است که

آیین نمادین دفن شهدای کربلا در اردبیل برگزار شد



آغاز مبارزه با پشه آئدس در شهرستان بیله‌سوار

در سوگ حسن پاسبان بزرگ‌مرد ورزش اردبیل

ورزش و سیاسی کاری

افتتاح پروژه طرح توسعه گردشگری روستای الماس تا پایان سال جاری



۲۰۰ میلیون تومان به ۳۵۰ میلیون تومان و از ۲۰۰ هزار فقره به ۳۵۰ هزار فقره افزایش یافته است. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل تصریح کرد: از سال ۸۴ وام مسکن روستایی در حال پرداخت است و بانک‌های عامل نسبت به روستاها رویکرد مناسبی دارند به طوری که از اول دی ماه ۱۴۰۲ پرداخت تسهیلات ۳۵۰ میلیون تومانی آغاز شده و در ۵ ماهه سال جاری بیش از ۲۷۰ هزار نفر به بانک‌های عامل برای دریافت وام مسکن روستایی معرفی شده‌اند. کیخسروی خاطر نشان کرد: رونق ساخت و ساز در روستاها و مهاجرت معکوس موجب پیگیری متقاضیان تسهیلات مسکن روستایی شده به دلیل مهاجرت معکوس باعث شده که این امر خود رونق اشتغال و اقتصاد در روستاها را به دنبال داشته

است. وی گفت: به منظور توسعه گردشگری و رونق روستای الماس، پروژه طرح توسعه گردشگری از سال ۹۶ با اعتبارات داخلی بنیاد مسکن شروع شده و تا پایان سال جاری افتتاح می‌شود. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل نیز در ادامه بیان کرد: در این پروژه ۱۹ واحد مسکونی (ویلا) به صورت دوبلکس (دوطبقه) با زیربنای هر واحد ۱۱۰ متر و ۱۹ قطعه تفکیکی مابین ۲۰۰ الی ۳۰۰ متر احداث شده است که با ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی تا پایان سال جاری به بهره‌برداری می‌رسد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل گفت: به منظور توسعه گردشگری و رونق روستای الماس، پروژه طرح توسعه گردشگری از سال ۹۶ با اعتبارات داخلی بنیاد مسکن شروع شده و تا پایان سال جاری افتتاح می‌شود. به گزارش خبرگزاری فارس از اردبیل، حامد کیخسروی پیش از ظهر امروز در جریان بازدید از پروژه طرح توسعه گردشگری روستای الماس، اظهار کرد: در استان اردبیل توجه به توسعه گردشگری روستایی همواره مورد توجه مسئولان بنیاد مسکن قرار گرفته و در این رابطه احداث پروژه‌های با هدف گردشگری و رونق اقتصادی روستاها مدنظر قرار گرفته است. وی افزود: برای اولین بار در سال گذشته سقف وام مسکن از

هشدار به فدراسیون فوتبال

مراقب درج اعداد جعلی در رضایتنامه‌ها باشید

با توجه به اینکه درآمد از فروش بازیکن، به همان اندازه موجب افزایش سقف بودجه باشگاه‌ها می‌شود، نگرانی‌هایی در رابطه با جعل در این زمینه وجود دارد. به گزارش ایرنا، یکی از مباحث مهم فوتبال ایران در یکی دو سال گذشته، موضوع سقف بودجه بود، قانونی که برای اجرا در لیگ بیست و سوم تصویب شد و بر همین اساس باشگاه‌ها مجاز بودند تا سقف ۳۲۵ میلیارد تومان برای یک فصل فوتبالی هزینه کنند. این قانون مخالفان و موافقان بسیاری داشت. باشگاه‌هایی که متمول بودند این قانون را نقد کردند و باشگاه‌هایی با شرایط مالی ضعیف‌تر، تأکید داشتند که سقف بودجه یک اتفاق مثبت است که اجازه نمی‌دهد فاصله آنچنانی میان اسکواد تیم‌ها ایجاد شود. فصل قبل و به همین دلیل از سپاهان امتیاز کسر شد و یکی از دلایل افت این تیم نیز مسأله سقف بودجه بود. سپاهان بعد از کسر امتیاز دیگر به آن تیمی تبدیل نشد که ابتدای فصل همه را می‌برد و یک تنه در صدر جدول قرار داشت. حالا و برای فصل جدید اما سقف بودجه برای باشگاه‌هایی نظیر سپاهان، استقلال و پرسپولیس افزایش یافته و آنها می‌توانند کمی بیشتر (تا ۴۰۰ میلیارد) هزینه کنند. دلیل وجود این قانون هم حضور تیم‌های مورد نظر در لیگ نخبگان آسیا است که تورنمنتی مهم محسوب می‌شود و سایر باشگاه‌ها با تمام قوا به مسابقات می‌آیند تا عنوانی در خور به دست بیاورند. یک بند دیگر در قانون سقف بودجه، افزایش قدرت خرید بعد از انتقال بازیکن به سایر باشگاه‌ها است، یعنی هر تیمی با هر قیمتی بازیکن خود را به باشگاهی دیگر بفروشد، به همان اندازه هم سقف بودجه‌اش افزایش پیدا می‌کند. به عنوان نمونه میانه‌های فصل قبل محمد قربانی از سپاهان با رقم یک میلیون دلار راهی اورتورگ در روسیه شد و بر همین اساس این مبلغ می‌تواند به سقف بودجه این باشگاه اضافه شود. با این حال و طی روزهای اخیر اخباری متفاوت و کمی نگران‌کننده در این باره به گوش می‌رسد. گفته می‌شود برخی باشگاه‌ها قصد دارند اعداد جعلی را در رضایتنامه‌ها بنویسند تا سقف بودجه تیم‌شان افزایش پیدا کند. مثلاً اگر بازیکنی با ۴۰۰ هزار دلار راهی یک تیم خارجی شود، می‌تواند با هماهنگی باشگاه مقصد و بدون رد و بدل شدن مبلغی، عدد رضایتنامه را بالاتر بنویسند و از این راه سقف بودجه تیم‌شان را افزایش بدهند.

لازم است فدراسیون فوتبال در این زمینه ورود کند و ارقام را زیر ذره‌بین قرار دهد و به نوعی راستی‌آزمایی کند. این اتفاق ممکن است در یکی دو باشگاه رخ بدهد و اتفاق مثبت ماجرا که انتقال بازیکن به خارج از کشور است را زیر سؤال ببرد. گویا یک باشگاه بزرگ به این اتفاق معترض شده اما هنوز سندی در این رابطه به دست نیآورده است.

بیش از سه هزار میلیارد ریال پروژه درمانی تامین اجتماعی در اردبیل افتتاح شد



سه هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال پروژه درمانی تامین اجتماعی در استان اردبیل با حضور استاندار و نماینده ولی فقیه در استان اردبیل به بهره‌برداری رسید. به گزارش خبرنگار ایرنا، دکتر مهدی نیک سیرت در آیین افتتاح درمانگاه عمومی و تخصصی بیمارستان سیلان اردبیل اظهار کرد: در جریان سفر مردادماه ۱۴۰۱ مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی به اردبیل حدود ۴۹ مصوبه درباره حوزه درمان تامین اجتماعی در استان مصوب شده بود که در این مصوبات همه نیازهای منطقه مدنظر قرار گرفته بود.

وی اضافه کرد: برای درمانگاه عمومی و تخصصی سیلان با چهار هزار و ۵۰۰ متر مربع زیربنا که امروز به بهره‌برداری می‌رسد یک هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال هزینه شده است. مدیر درمان تامین اجتماعی اردبیل ادامه داد: درمانگاه نمین هم با اعتباری بالغ بر یک هزار میلیارد ریال احداث شده است.

دکتر نیک سیرت افزود: همچنین برای ارتقای بخش اطفال این بیمارستان ۲۰۰ میلیارد ریال، برای سیستم تاسیسات بیمارستان سیلان ۵۰۰ میلیارد ریال و بیمارستان ارس ۲۰۰ میلیارد ریال هزینه شده است.

ظرفیت بیمارستان سیلان از ۱۶۰ به ۲۵۶ تخت افزایش می‌یابد

وی اضافه کرد: علاوه بر این قرارداد ارتقای تخت‌های بیمارستان سیلان از ۱۶۰ به ۲۵۶ تخت هم منعقد و اعتبار آن به استان ابلاغ شده است که بهره‌برداری از این تعداد تخت درمانی گشایش بسیار خوبی در استان ایجاد می‌کند.

مدیر درمان تامین اجتماعی اردبیل با بیان اینکه پروژه احداث ساختمان درمانگاه شماره ۲ در خیابان اتوبوسرانی شهرک سیلان در حال طی مراحل نهایی است، افزود: این پروژه هم تا پایان امسال به بهره‌برداری خواهد رسید.

دکتر نیک سیرت خاطرنشان کرد: همچنین ساختمان درمانگاه‌های شهرستان‌های خلخال و گرمی هر کدام با اعتباری بالغ بر یک هزار میلیارد ریال در دست اجراست. به گفته مدیر درمان تامین اجتماعی اردبیل، افزایش تخت بیمارستان ارس هم در دست اجراست که هفته دولت امسال پروژه آن آغاز خواهد شد.

۱۱ هزار میلیارد ریال پروژه درمان تامین اجتماعی در اردبیل در دست اجراست

همچنین در این مراسم افشین شیرزاد مدیرکل تامین اجتماعی استان اردبیل با ارائه گزارشی از اقدامات و پروژه‌های در دست اجرای اداره کل تامین اجتماعی استان اردبیل اظهار کرد: در دولت سیزدهم اقدامات بسیار خوبی در استان اردبیل انجام شد به طوری که در حال حاضر بیش از ۱۱ هزار میلیارد ریال پروژه فقط در اداره کل بیمه ای استان اردبیل در دست اجراست.

وی ضمن قدردانی از حمایت‌های میرهاشم موسوی مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی اظهار کرد: انتظار می‌رود با بهره‌برداری از این پروژه‌ها بخشی از محرومیت‌های استان اردبیل در حوزه درمان جبران شود.

مدیرکل تامین اجتماعی استان اردبیل اضافه کرد: در حال حاضر ساختمان مرکز رفاهی

احداث هتل تامین اجتماعی اردبیل به استان واگذار شود شیرزاد در بخش دیگری از سخنانش ضمن انتقاد از عملکرد پیمانکار هتل تامین اجتماعی اظهار کرد: این پروژه طی ایت مدت ۲ مرتبه ذیل ماده ۴۸ رفته است و علیرغم حمایت‌هایی که در استان از وی شده است پروژه از پیشرفت مناسبی برخوردار نیست. وی با تأکید بر لزوم واگذاری اجرای این پروژه به استان اظهار کرد: تمام پروژه‌هایی که به استان واگذار شده قبل از مهلت پیمان به بهره‌برداری رسیده است اما در این پروژه هم پول سازمان حیف و میل می‌شود هم منافع سازمان آسیب می‌بیند هم مردم از تکمیل این هتل ناامید شده‌اند.

مدیرکل تامین اجتماعی استان اردبیل خاطرنشان کرد: این پروژه باید امسال با ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار افتتاح می‌شد اما با توجه به روند اجرایی آن اگر قرار باشد ۲ سال دیگر افتتاح شود، اجرای آن هفت هزار میلیارد ریال برآورد شده است.

اردبیل با ۲۰ درصد پیشرفت فیزیکی، مهمانسرای ۱۳ واحدی با متراژ ۱۰۰ تا ۱۲۰ متر در شهرک آزادی با اعتبار ۴۵۰ میلیارد ریال و ساختمان اسناد رسمی و بایگانی راکد با پیشرفت فیزیکی ۱۵ درصدی با اعتبار ۶۵۰ میلیارد ریال در استان در دست اجراست.

شیرزاد افزود: همچنین ساختمان درمانگاه عمومی و تخصصی اردبیل با کمک نمایندگان استان بابت مطالبات با شهرداری تهاتر و با تامین یک هزار میلیارد ریال اعتبار این ساختمان نیمه کاره را با دستور شما ۱۰۰ میلیارد تامین اعتبار شد که الان مراحل ساخت و احداث آن در خیابان اتوبوسرانی در حال انجام دست.

وی همچنین از تامین اعتبار ۷۰۰ میلیارد ریالی شعبه مشگین شهر خبر داد و اظهار کرد این پروژه در مرحله طراحی و نقشه فاز ۲ است و به محض تایید مناقصه آن برگزار خواهد شد و امیدواریم هفته دولت کلنگ زنی شود.

مدیرکل تامین اجتماعی استان اردبیل همچنین گفت: زمین مورد نیاز شعبه سه هم سال گذشته با اعتباری بالغ بر ۸۰۰ میلیارد ریال خریداری و مراحل احداث آن را پیش خواهیم برد.

تا غرب و عمدتاً در مناطق محروم ۹ استان کشور پروژه‌های متعددی اجرا شده است.

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی تصریح کرد: شرایط و تنگناهای مالی و وضعیت موجود باعث نشد خدمات‌رسانی و توسعه خدمات متوقف شود بلکه در دولت سیزدهم شاهد توسعه خدمات در حوزه درمان و تامین اجتماعی بودیم.

موسوی اضافه کرد: طی این مدت نه تنها یک دارو و یک خدمت در این دوره از پوشش بیمه‌ای خارج نشد، حدود ۲۰۰ قلم داروی جدید به پوشش بیمه‌ای اضافه شد، علاوه بر این با دستور رییس‌جمهور شهید بیمه درمانی ۱۰۰ درصد رایگان به بیش از ۶ میلیون نفر که بیمه نداشتند، داده شد.

وی گفت: در دولت سیزدهم ۱۰۰ درصد خدمات بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج تحت پوشش رایگان خدمات بیمه‌ای قرار گرفت و خدمات نابرابری گران‌قیمت و پرقیمت در مراکز درمانی سازمان تامین اجتماعی رایگان شد.

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی خاطرنشان کرد: امروز اگر ۶۵ ساله‌ها به مراکز درمانی دیگری در سازمان تامین اجتماعی مراجعه کنند با مراکز درمانی دولتی فرانشیز پرداخت نمی‌کنند.

موسوی با بیان اینکه در کل کشور ۲۷۷ مرکز کلینیک دیابت و فشار خون ۱۰۰ درصد رایگان برای بیمه‌شدگان در سه سال گذشته راه‌اندازی شد، ادامه داد: اینها مسیری بود که آیت‌الله شهید رئیسی برای ما ترسیم کرد، ایشان راهبری کلان در فضاهای مختلف رقم زد و به استاد گزارش‌های صندوق بین‌المللی پول و سازمان تجارت جهانی با این راهبری شاخص‌های کلان اعم از تورم، بیکاری و اشتغال همه تغییر کرد.

وی ادامه داد: آخرین دغدغه‌ای که آیت‌الله شهید رئیسی داشت بحث معیشت بازنشستگان بود که دولت اخیراً متناسب‌سازی حقوق را ابلاغ کرد. متأسفانه وقتی فضا داشت بهبود می‌یافت و اثرات اقدامات دولت کم کم به سفره مردم منتقل می‌شد، این حادثه تلخ اتفاق افتاد و ما امیدواریم قدردان این مسیر باشیم و هر آنچه در توان داریم با قدرت و قوت برای خدمت به مردم انجام دهیم.

استان اردبیل با ۱۲ شهرستان و جمعیتی افزون بر یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر در شمال غربی ایران همجوار با استان‌های آذربایجان شرقی، زنجان، گیلان و در همسایگی کشور جمهوری آذربایجان واقع شده است.

۶۲۰ هزار نفر معادل بیش از ۵۰ درصد جمعیت استان اردبیل زیرپوشش بیمه تامین اجتماعی هستند.



تادیه بدهی دولت به تامین اجتماعی در دولت سیزدهم سه برابر دولت‌های قبل بوده است

مصارف ده‌ها هزار میلیارد تومان در بخش‌های مختلف کاهش هزینه اتفاق افتاده است، این در حالی است که هر سال ۲۵۰ هزار میلیارد ریال باید سود بانکی از جیب مردم داده می‌شد.

موسوی ادامه داد: با رهنمودهای شهید جمهور امروز هم صرفه‌جویی اتفاق افتاده است و علاوه بر انجام تعهدات، شاهد توسعه خدمت و توسعه درمان هستیم.

وی با اشاره به خدمات دولت سیزدهم در استان اردبیل اظهار کرد: در دولت مردمی سیزدهم تا امروز ۲ پروژه بیمارستان درمانگاه تخصصی در بیمارستان سیلان و درمانگاه نمین به بهره‌برداری رسیده است، علاوه بر این در سنجند و در یکی از شهرهای گلستان طرح افتتاحی داریم.

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی گفت: به جز پروژه‌هایی که امروز به بهره‌برداری رسید، بالغ بر ۴۰ پروژه درمانی تخصصی، فوق تخصصی و بیمارستانی در همین دولت به بهره‌برداری رسید و بالغ بر ۲۰۰ پروژه در مناطق مختلف کشور در دست اجراست که اغلب در مناطق محروم و کم برخوردار اجرا می‌شود.

وی با اشاره به پروژه‌های درمانی تامین اجتماعی در مهاباد، لنگرود، دزفول، بروجرد، شوشتر و آبادان اظهار کرد: از شمال تا جنوب از شرق

افتاد.

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی ادامه داد: این به معنای واقعی یعنی در کنار مردم بودن است. دولت مردمی به معنای واقعی در کنار مردم بود و برای مردم کار انجام می‌داد و فقط شعار نداد.

موسوی یادآور شد: در دولت‌های قبلی متوسط ۲۰ درصد بدهی ایجاد می‌شود ولی در دولت شهید رئیسی ۶۵ درصد بدهی ایجاد می‌شود در همان سال تسویه شد و این سه برابر بیشتر بقیه دولت‌ها بوده است و این یعنی دولت سیزدهم به معنای واقعی حق مردم را ادا کرد.

وی با اشاره به بحران‌های جدی صندوق‌ها در سازمان تامین اجتماعی یادآور شد: در شرایطی که نه تحریمی برداشته شده و نه اراده ای از بیرون برای کمک بوده است اتفاقات بزرگی در تامین اجتماعی رخ داد و با ظرفیت‌های داخل سازمان در استان‌ها در حوزه درمان و بیمه پای کار آمدند و این شرایط را به اینجا رساندند.

این مقام مسئول در بخش دیگری از سخنانش گفت: الان چیزی حدود ۲ و هفت دهم میلیون نفر بیمه شده جدید وارد سازمان تامین اجتماعی شدند که بالغ بر ۸۸۰ هزار میلیارد ریال درآمد جدید ایجاد شده است. مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی خاطرنشان کرد: در فرایند کنترل

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی گفت: تادیه بدهی همه دولت‌های قبل از شهید رئیسی به سازمان تامین اجتماعی ۸۰۰ هزار میلیارد ریال بوده است و در این دولت به تنهایی ۲۶۰ هزار میلیارد ریال به سازمان تامین اجتماعی تادیه بدهی اتفاق افتاد.

به گزارش خبرنگار ایرنا، میرهاشم موسوی روز پنجشنبه در آیین افتتاح پروژه‌های درمانی تامین اجتماعی استان اردبیل با اشاره به رویکردهای مردمی شهید آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی اظهار کرد: شهید جمهور در جلسات، کمیسیون‌ها و جلسات سران قوه می‌گفت هر قدر می‌توانید برای مردم کار کنید و توسعه خدمت داشته باشید.

وی با تأکید بر لزوم تداوم مسیر خدمت به مردم در دولت چهاردهم گفت: در دولت چهاردهم هم باید همه تلاش کنیم تا با کمک و همراهی یکدیگر مسیر خدمت ادامه یابد.

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی با بیان اینکه در دولت سیزدهم اتفاقات بزرگی در حوزه تامین اجتماعی رخ داد، ادامه داد: زمانی که ما سازمان تامین اجتماعی را تحویل گرفتیم ماهانه حدود ۲۶۰ تا ۲۷۰ هزار میلیارد ریال مستمری پرداخت می‌کردیم و چیزی حدود پنج هزار میلیارد ریال کسری نقدینگی فقط برای پرداخت حقوق داشتیم.

موسوی اضافه کرد: از سال ۱۳۹۳ تا ۱۴۰۰ حدود ۱۰۶ هزار میلیارد تومان فقط از بانک رفاه به صورت بی‌رویه استقراض شده بود. در واقع نه تنها موجودی خزانه به نقطه صفر رسیده بود بلکه سازمان تامین اجتماعی ۱۰۶ هزار میلیارد تومان به بانک رفاه بدهکاری داشت.

وی با بیان اینکه شهید آیت‌الله رئیسی با اخلاص، اراده و همت بزرگش تا پای جان پای کار مردم ایستاد، افزود: ماه گذشته حدود ۶۵۰ هزار میلیارد ریال از تعهدات انجام شد و ۵۳۰ هزار میلیارد ریال حقوق و مستوری پرداخت شد.

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی یادآور شد: از ابتدای سال ۱۴۰۲ حتی یک ریال از نظام بانکی استقراض نکردیم و آینده‌فروشی که در انجام تعهدات به سازمان و به جیب مردم و این تعهدات بین نسلی تحمیل شده بود تبدیل به آینده‌سازی شد، این در حالی است که اگر دولت شهید رئیسی مسیر گذشته را ادامه می‌داد، ماهانه باید ۱۰۰ تا ۱۵۰ هزار میلیارد ریال استقراض می‌کردیم.

موسوی با بیان اینکه اضافه برداشت و ناترازی‌های صندوق‌ها باعث اضافه برداشت و ناترازی و آثار تورمی می‌شد، اضافه کرد: من شهادت می‌دهم شخص رییس‌جمهور پشت این قضیه بود، همه سران قوه پای کار آمدند و بدهی با همکاری قوه قضاییه و اراده جدی خود دولت و شخص رییس‌جمهور در سران و شورای سران پرداخت شد.

وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: تادیه بدهی همه دولت‌های قبل از شهید رئیسی به سازمان تامین اجتماعی ۸۰۰ هزار میلیارد ریال بوده است و در این دولت به تنهایی ۲۶۰ هزار میلیارد تومان یعنی ۲ و نیم برابر همه دولت‌های قبلی به سازمان تامین اجتماعی تادیه بدهی اتفاق

آیین نمادین دفن شهدای کربلا در اردبیل برگزار شد



هجری قمری را زمان دفن شهدای کربلا پس از شهادت امام حسین (ع) و یارانش، پیکرهای قطعه قطعه و خون لود آنان بر بیان کرده‌اند.

زمین ماند و بر اساس تاریخ طبری شهدای کربلا پس از حرکت سپاهیان عمر سعد به سمت شام، توسط اهل غاضریه از طایفه بنی‌اسد این پیکرها دفن شدند. دیار دارالارشاد و دارالایمان اردبیل که محل زندگانی شیوخ، عرفا و فضایی همچون شیخ صفی‌الدین اردبیلی و مقدس اردبیلی بوده و در استقرار حکومت یکپارچه شیعی به همت صفویان نقش مهمی داشته است، ماه محرم را با آئین‌ها و برنامه‌های خاصی گرامی می‌دارد.

شکوهمندی این برنامه‌ها به حدی است که اردبیل به عنوان قطب عزاداری‌های ماه محرم، الگویی برای سایر مناطق کشور محسوب می‌شود.

آیین نمادین تدفین شهدای کربلا با حضور گسترده عزاداران حسینی در اردبیل از مسجد خیرآباد به سمت محوطه شهیدگاه این شهر برگزار شد.

گروه‌های عزادار حسینی در مسیر حرکت خود در خیابان‌ها به سینه‌زنی، رنج‌زنی و مرثیه‌خوانی پرداخته و یاد شهدای کربلا را گرامی داشتند.

طی این آیین در حضور صدها نفر از عزاداران حسینی پایدردی‌های امام سجاد (ع) و مصیبت‌های حضرت زینب (س) و خاندان بنی‌هاشم بازگو شد.

مورخان در مورد روز تدفین شهدای کربلا اختلاف نظر دارند و عده‌ای روز یازدهم و برخی دیگر روز سیزدهم محرم سال ۶۱

حادثه رانندگی در سه راه یلوجه خلخال

رئیس فوریت‌های پزشکی دانشکده علوم پزشکی خلخال از حادثه رانندگی در سه راهی یلوجه از توابع بخش مرکزی شهرستان خلخال با سه فوتی و سه مصدوم خبر داد.

داود عباسی، رئیس فوریت‌های پزشکی دانشکده علوم پزشکی خلخال در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری فارس اظهار کرد: حادثه در شامگاه روز عاشورا در ۲۲ کیلومتری شهر خلخال رخ در سه راهی یلوجه از توابع بخش مرکزی رخ داد که سه فوتی و دو مصدوم شدید برجای گذاشت.

وی افزود: حادثه در ساعت ۱۸:۲۲ دقیقه در سه راه یلوجه رخ داده که با تماس تلفنی اهالی دو کد فوریت از مرکز خلخال و منطقه قاضیلز به محل اعزام و ساعت ۱۸:۳۳ دقیقه مصدومین را به بیمارستان امام (ره) خلخال انتقال دادند.

رئیس فوریت‌های پزشکی دانشکده علوم پزشکی خلخال تصریح کرد: سه نفر در لحظه اول تصادف کامیونت با خودروی سواری فوت و دو نفر به شدت مصدوم که در بخش جراحی و ICU بیمارستان امام ره خلخال بستری هستند. عباسی تصریح کرد: هویت یکی از سه فرد فوت شده معلوم نیست و علت حادثه نیز از سوی پلیس راه خلخال زنجان در دست بررسی است.

مردم با مشاهده تغییر الگوی گزش پشه‌ها اطلاع‌رسانی کنند

معاونت امور بهداشتی و درمانی دانشگاه علوم پزشکی اردبیل در اطلاعیه‌ای از مردم خواست در صورت مشاهده موارد مشکوک یا تغییر الگوی گزش در پشه‌ها موارد را به نزدیک‌ترین مرکز بهداشتی اطلاع‌رسانی کنند.

در بخشی از این اطلاعیه شد آمده است: با توجه به شناسایی پشه آندس در یکی از شهرستان‌های استان اردبیل، مردم گاهی در مواجهه با پشه‌هایی با مشخصات مختلف، دچار نگرانی شده و با انتشار تصویر پشه در فضای مجازی، درخواست تشخیص نوع پشه را دارند.

بر اساس این اطلاعیه، از آنجایی که تشخیص دقیق و علمی نوع پشه از روی تصاویر ارسالی در فضای مجازی نمی‌تواند ممکن و قابل استناد باشد، شهروندان در صورت مشاهده موارد مشکوک یا تغییر الگوی گزش در پشه‌ها موارد را به نزدیک‌ترین مرکز بهداشتی اطلاع‌رسانی کنند تا همکاران ضمن بررسی دقیق تر موضوع، اقدامات حشره‌شناسی لازم را انجام دهند.

معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی اردبیل همچنین به مردم توصیه کرده است در راستای کاهش محیط رشد و تکثیر پشه‌ها نسبت به از بین بردن مانداب‌ها، بهسازی محیط و پاکسازی از ظروف و لوازمی که امکان جمع شدن آب در آنها وجود دارد از جمله لاستیک‌های مستعمل، ظروف و درب‌های پلاستیکی و زیر گلدانی‌ها اقدام و با حذف آنها از محیط یا خشک نگهداشتن این ظروف امکان تکثیر و گسترش پشه را از بین ببرند.

پوش "کربلای خانوادگی، خانواده کربلایی" در اردبیل برگزار می‌شود

مدیر ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی، هنری مساجد استان اردبیل از برگزاری سومین دوره پوش بزرگ «کربلای خانوادگی، خانواده کربلایی» در چهار بخش با شعار «رویش کربلا در متن زندگی» در این استان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد استان اردبیل، مصطفی آمون اظهار کرد: این پوش با محوریت کودکان و کربلا، تربیت کربلایی، بخشش و فداکاری کربلایی، مناجات کربلایی، صبر کربلایی، خانواده در کربلا، غیرت کربلایی، عزت کربلایی، دشمن شناسی، ولایت مداری، عهد کربلایی، وقت شناسی، سبک زندگی کربلایی اجرا می‌شود.

وی خاطر نشان کرد: بخش عکس و فیلم یک دقیقه‌ای شامل فضا سازی منزل در محرم و صفر، روضه‌های خانگی، نماز جماعت کودکان و خانواده، حضور خانوادگی در مراسم عزاداری، حجاب و عفاف زینبی و عاشورایی و خانواده و پیاده‌روی اربعین، بخش نقاشی کودک شامل عزاداری محرم، بخش خاطره‌گویی شامل دلنوشته و سفرنامه و تجربه‌نگاری از برکات محرم و اربعین (رویش کربلا در سبک زندگی) و سفر معنوی اربعین با خانواده، بخش تولیدات صوتی شامل پادکست محرم و پیاده‌روی اربعین و سرودهای تولیدی و تقلیدی خواهد بود و علاقه‌مندان می‌توانند آثار خود را ارسال کنند.

آمون ادامه داد: شرکت‌کنندگان باید آثار عکس، فیلم یا فایل صوتی را به شماره ۰۹۰۱۸۸۹۷۱۰۳ در بستر شبکه‌های اجتماعی «ایتا»، «رویکا»، «و» «بله» به شکل فایل و با کیفیت مناسب از (۱۷ تیرماه تا ۱۴ شهریورماه ۱۴۰۳) ارسال کنند.

مدیر ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی، هنری مساجد استان اردبیل ادامه داد: زمان اعلام نتایج نیز ۱۲ ربیع‌الاول (۲۶ شهریورماه ۱۴۰۳) همزمان با آغاز هفته وحدت خواهد بود و به ۱۵ خانواده برگزیده هر کدام ۱۰ میلیون ریال جایزه اهدا خواهد شد.



اجرا شد. انتظامی استان اردبیل عنوان کرد: در مدت زمان اجرای طرح مذکور ۴۲ کیلوگرم انواع مخدر کشف و ۶ خودرو در این باره توقیف شد. ۴۷ خرده فروش دستگیر و با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی استان شدند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی

جمع‌آوری و دستگیری ۲۵۶ معتاد و خرده فروش مواد در سطح استان اردبیل

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی استان اردبیل گفت: طرح آرامش در شهر با محوریت برخورد با خرده فروشان و جمع‌آوری معتادین متجاهر همزمان با سراسر کشور در سطح استان اردبیل نیز اجرا شد و طی آن با ۲۵۶ معتاد و خرده فروش برخورد قانونی شد.

کمال نوجوان، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی استان اردبیل در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری فارس در اردبیل اظهار کرد: طرح آرامش در شهر با محوریت برخورد با خرده فروشان و جمع‌آوری معتادین متجاهر همزمان با سراسر کشور در سطح استان اردبیل نیز

توزیع ۱۱ میلیون لیتر سوخت در بخش کشاورزی استان اردبیل

بخش کشاورزی می‌تواند با مراجعه به سامانه سدف به نشانی newtejaratan.niopdc.ir اطلاعات درخواستی به ثبت درخواست سهمیه سوخت اختصاصی اقدام کنند.

وی ادامه داد: سوخت مورد نیاز این واحدها از سوی سازمان جهاد کشاورزی استان به‌عنوان متولی تعیین و با نظارت کامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی اردبیل توزیع می‌شو

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی استان اردبیل گفت: متقاضیان سوخت

میزان سوخت کشاورزی در سه ماه نخست سال جاری در مقایسه با مدت مشابه سال قبل یک درصد افزایش داشته است. وی افزود: این میزان سوخت بین واحدهای مختلف کشاورزی شامل ماشین‌آلات، گلخانه‌ها، دامداری‌ها و مرغداری‌ها توزیع شده است.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی اردبیل از توزیع حدود ۱۱ میلیون لیتر سوخت در بخش کشاورزی این استان به منظور رفع نیاز تاسیسات، ماشین‌آلات و واحدهای تولید محصولات زراعی به نفت‌گاز خبر داد.

سید حجت مدنی اظهار کرد: توزیع این

آغاز مبارزه با پشه آندس در شهرستان بيله‌سوار



پاکسازی آب‌های راکد در سطح شهر و دهیاران در روستاها که محل احتمالی تجمع پشه آندس است، اقدام کنند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان اردبیل چند روز پیش با اشاره به اینکه در چند روز اخیر پشه آندس در شهرستان بيله‌سوار مشاهده شده است، توجه به موارد بهداشتی را برای پیشگیری از بیماری تب دنگی لازم دانست. طی دو روز اخیر مردم محلی به خصوص در روستای گوگ تپه شهرستان بيله‌سوار با ارسال تصاویر ویدئویی از هجوم پشه‌های عجیب با نیش‌های ترسناک به روستای محل سکونت خود خبر داده و اعلام کردند که با فرارسیدن فصل گرما، پشه‌های ترسناکی در روستاهای بيله‌سوار مشاهده شده است.

شناسایی محل‌های آلوده در حال انجام شهر، دفع پسماندها و زباله شهری، شناسایی حوضچه‌های آبی و مانده آب‌ها در سطح شهرستان از جمله اقداماتی است که با راه‌اندازی کارگروه در راستای

شستشوی جداول و جوی‌های آب سطح شهر، دفع پسماندها و زباله شهری، شناسایی حوضچه‌های آبی و مانده آب‌ها در سطح شهرستان از جمله اقداماتی است که با راه‌اندازی کارگروه در راستای

پس از اعلام مشاهده پشه آندس در شهرستان بيله‌سوار و احتمال شیوع بیماری تب دنگی به وسیله این حشره، عملیات میدانی تحت عنوان «جنگ با آندس» در این شهرستان آغاز شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از اردبیل به نقل از روابط عمومی فرمانداری بيله‌سوار، در جریان این عملیات که با مدیریت فرمانداری شهرستان بيله‌سوار در شمال استان اردبیل در حال اجرا است، دهیاری‌ها نسبت به پاکسازی آب‌های راکد در سطح روستای خود که محل احتمالی تجمع پشه آندس است، اقدام می‌کنند.

صاحبعلی اصغری، فرماندار شهرستان بيله‌سوار در این باره گفت: شناسایی محل‌های احتمالی زیست پشه آندس، جمع‌آوری لاستیک‌های فرسوده در سطح شهر،

